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
queira coberta, sala ampla, garagem 
coberta para 2 auto. R$400.000,00

Referência: CA00093 casa 
em condominio fechado montreal: 
com 3dormitorio, 1 sùite, wc, lavabo, 
cozinha americana, as, quintal, area 
de luz, sala dois ambiente, garagem 

para dois auto. R$450.000,00

Referência: CA00094 Sobrado - em 
Condomínio com 3 dormitórios, dois 

sendo planejados, uma suíte, sala, co-
zinha planejada, wc social, lavanderia, 

garagem descoberta 
para 2 autos. R$ 2.000,00

Referência: AP00034 - Um dos 
Melhores Prédios Residenciais da 

Cidade, com apartamento de 3 dormitó-
rios, sendo uma suíte. Faça-nos 

uma oferta - R$ 550.000,00

Referência: CA00121 Excelente So-
brado com 3 dormitórios, sala, cozinha 
planejada, copa, área de serviço, lavan-
deria, dormitório com wc e cozinha nos 

fundos, garagem para 4 autos. 
R$ 2.600,00

Referência: CA00119 excelente 
casa comercial com 180,00mts 

no centro com 3 dormitórios com armá-
rios, sala, cozinha planejada, 
wc, quintal, edícula, garagem 

para 2 carros. R$ 3.000,00

Referência: CA00108 Centro 
Oportunidade - ótima localização casa 

térreo total de área 
AC 90m com: 2 dormitório, 2 wc, 

cozinha, sala, R$220.000,00

Referência: CA00105 Altos da Bela Vista 
Condominio Fechado Terra Nobre - 

sobrado novo c/ acab. de primeira: 4 suite, 
wc, lavabo,cozinha toda planejada, as, copa, 
sala dos ambiente, area de lazer com churr., 

vaga para três auto. R$1.200.000,00

Referência: CA00076 sobrado em 
localização previlegiada com 4 dor-

mitórios sendo uma suite, sala, copa, 
cozinha planejada,despensa, quintal 
com churrasqueira e forno, garagem 

para 2 autos.R$ 3.300,00

Referência: CA00106 Casa 
com 2 dormitórios, sala, cozinha, 

wc social, quintal com edícula, 
garagem. R$ 296.800,00

Referência: TE00008 Excelente 
Lançamento Chácara em Monte 

Mor com 1000 metros, ótima 
topografia. R$75.000,00

Referência: CA00120 casa em Bairro Nobre 
Jd. Esplanada, c/ 4 dorms 2 stes, sendo 1 ste 
master c/ closet, hidro, armários e sala íntima, 
sala 2 amb., coz. planej., jd. de inverno, varan-
da, churr., árvores frutíferas, gar p/ 4 autos. R$ 
1.200.000,00 (venda) R$ 4.500,00 (locação)

Referência: SL00003 Santa Cruz 
salão comercial - AC 70m com 2 wc, 

área nos fundos ideal para mesas 
e estacionamento para dis auto 
ótima localizaçâo - R$1.000,00

Referência: CA00086 Carlos 
Aldrovandi casa com três comodas 

acabados nos fundos sendo um dormi-
torio, wc, AS, cozinha, na frente projeto 
para um sobrado com 2 dormitorio, wc, 
sala, cozinha, garagem R$210.000,00

Referência: CA00104 Jardim 
Esplanada com 190m2 sendo 

3 suítes, wc, cozinha, sala ampla, 
garagem coberta para 2 auto - 

pronto para ser seu próximo imóvel - 
R$ 680.000,00

Referência: SL00002 Avenida 
Ario Barnabé - salão comercial 

com ac 183m com mezanino, wc, 
2 wc, cozinha, AS, estacionamento 

para 4 auto R$4.500,00

Referência: SL00010 Imóvel 
em ótima localização com 

excelentes salas, WC, 
cozinha. R$ 5.500,00

Referência: SL00008 
Jardim Hubert - salão 

comercial com mezanino, 
AS, 2 wc R$2.500,00

SL00011 SALÃO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO COM 2 WC E COZINHA. R$ 2.200,00
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SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO

CASAS

JD. TANCREDO NEVES – CA02568 - CASA DE FUNDO 
(SOBRADO) 01 DOR, COZ, WC, LAVAN E VAGA P/ MOTO. 
R$ 700,00 (IPTU E ÁGUA INCLUSOS)
JD SANTA CRUZ – CA02607 - 02 DOR, SALA, COZ, A.S E 
01 VAGA. R$ 800,00+ IPTU
NUCLEO HAB. BRIGADEIRO FARIA LIMA – CA02616 - 1D, SALA, 
COZ, 1 WC, AS, QUINTAL SEPARADO. R$880,00 (IPTU INCLUSO)
JD. SÃO PAULO – CA01971 - 01 DOR, SALA, COPA, COZ, 
WC, A.S. E VAGA. R$ 990,00+IPTU
JD ALICE- CA02560 - 03 DOR(SUÍTE), SALA, COZ, LAVAN 
E 02 VAGAS. R$ 1.150,00 + IPTU
JD OLINDA – CA02622 -  03 DOR(01 SUITE), SALA, COZ, 
WC E QUINTAL. R$1.500,00+IPTU
V. MARIA HELENA – CA02630 - 03 DOR (01 SUITE), SALA, 
COZ, WC, A.S. E 02 VAGAS. R$ 1.600,00+IPTU
JD PANORAMA – CA02559 - SOBRADO: 03 DOR(01 SUITE), 
SALA 02 AMB, ESCRITÓRIO, LAVA, COZ, LAVAN, CHUR E 
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